



Aalborg Stevedore Company A/S
CVR-nr. 15 82 70 84
Langerak 19
9220 Aalborg Øst

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023

dirigent

Betina Charlotte Mose Nielsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Stevedore Company A/S Langerak 19 9220 Aalborg Øst CVR-nr.: 15 82 70 84 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Aalborg
Bestyrelse	Betina Charlotte Mose Nielsen, formand Tais Terri-Pierre Kløgtner, næstformand Søren Bæk Christensen
Direktion	Søren Bæk Christensen, direktør
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østre Havnepromenade 26, 4. sal 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive havne- og godsterminal og beskæftiger sig med skibsekspedition, spedition, kontrol, opbevaring i pakhuse, emballering og transport.

Selskabet er et 100 % ejet datterselskab af Port of Aalborg A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 377.416, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.066.886.

Virksomhedens drift har været præget af god aktivitet i 1. halvår 2022, mens der i løbet af 2. halvår 2022 har været en afmatning i markedet. Som følge af afmatningen i markedet ender resultatet for året under tidligere års resultater.

Ledelsens anser som følge af de svære vilkår resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1	2.514.315	4.099
Distributionsomkostninger		(18.818)	(8)
Administrationsomkostninger		<u>(1.803.967)</u>	<u>(2.963)</u>
Resultat af ordinær primær drift		691.530	1.128
Andre driftsindtægter		3.500	0
Andre driftsomkostninger		<u>(189.000)</u>	<u>(199)</u>
Resultat før finansielle poster		506.030	929
Andre finansielle indtægter	2	297	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(20.348)</u>	<u>(16)</u>
Ordinært resultat før skat		485.979	913
Skat af ordinært resultat	4	<u>(108.563)</u>	<u>(201)</u>
Årets resultat		<u>377.416</u>	<u>712</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>377.416</u>	<u>712</u>
		<u>377.416</u>	<u>712</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.850.244	4.127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.936	0
Andre tilgodehavender		427.579	122
Udskudt skatteaktiv	6	41.580	44
Periodeafgrænsningsposter		<u>50.954</u>	<u>97</u>
Tilgodehavender		<u>2.452.293</u>	<u>4.390</u>
Likvide beholdninger		<u>2.694.047</u>	<u>1.226</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.146.340</u>	<u>5.616</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.146.340</u></u>	<u><u>5.616</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>2.566.886</u>	<u>2.189</u>
Egenkapital		<u>3.066.886</u>	<u>2.689</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		565.983	409
Gæld til tilknyttede virksomheder		244.946	515
Skyldigt sambeskatningsbidrag		106.363	170
Anden gæld	7	<u>1.162.162</u>	<u>1.833</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.079.454</u>	<u>2.927</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.079.454</u>	<u>2.927</u>
Passiver i alt		<u>5.146.340</u>	<u>5.616</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.189.470	2.689.470
Årets resultat	0	377.416	377.416
Egenkapital 31. december 2022	500.000	2.566.886	3.066.886

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1 Medarbejderforhold		
Lønninger	7.356.923	6.330
Pensioner	570.546	504
Andre omkostninger til social sikring	146.127	147
	8.073.596	6.981
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	13
	2022 kr.	2021 t.kr.
2 Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	297	0
	297	0
	2022 kr.	2021 t.kr.
3 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	19.288	12
Valutakurstab	1.060	1
	20.348	16
	2022 kr.	2021 t.kr.
4 Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	106.363	170
Årets udskudte skat	2.200	31
	108.563	201

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. januar 2022	105.106
Afgang i årets løb	(105.106)
Kostpris 31. december 2022	0
Ned- og afskrivninger 1. januar 2022	105.106
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(105.106)
Ned- og afskrivninger 31. december 2022	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0

6 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 t.kr.
Udskudt skat 1. januar 2022	(43.780)	(75)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	2.200	31
Udskudt skat 31. december 2022	(41.580)	(44)

7 Anden gæld

	2022 kr.	2021 t.kr.
Skyldig moms og afgifter	345.177	824
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag mv.	816.985	1.009
	1.162.162	1.833

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb:	5.546.317	5.512
Forpligtelse i henhold til leje- og leasingkontrakt med tredje mand frem til udløb	<u>4.192</u>	<u>3</u>
	<u>5.550.509</u>	<u>5.515</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Port of Aalborg Logistics A/S, CVR-nr. 35 14 33 35 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Port of Aalborg A/S, CVR-nr. 12 47 31 92, Langerak 19, 9220 Aalborg Øst

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Port of Aalborg A/S